

Hefra Holding ApS

Agertoften 28, Harte, 6000 Kolding

CVR-nr. 31 59 09 30

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.

Frank Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|-------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Hefra Holding ApS Agertoften 28 Harte 6000 Kolding |
| | CVR-nr.: 31 59 09 30 |
| | Stiftet: 2. juli 2008 |
| | Hjemsted: Kolding |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår |
| Direktion | Frank Jensen, direktør |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Bankforbindelse | Jyske Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i AT Biler A/S og AT Biler Ejendom ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 514 t.kr. mod et overskud sidste år på 320 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.127 t.kr. mod 4.726 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 401 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst stigning i likvide beholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.118 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 5.127 t.kr., hvilket er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---------------------------------------------|----------------|----------------|
| Indtægt af andre kapitalandele | 525.000 | 330.000 |
| Administrationsomkostninger | -8.625 | -8.500 |
| Resultat før finansielle poster | 516.375 | 321.500 |
| Finansielle omkostninger | -2.780 | -1.097 |
| Resultat før skat | 513.595 | 320.403 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 513.595 | 320.403 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Overføres til overført resultat | 399.195 | 207.403 |
| Disponeret i alt | 513.595 | 320.403 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|---------------------------|----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Andre kapitalandele | 4.724.300 | 4.724.300 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.724.300</u> | <u>4.724.300</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>4.724.300</u> | <u>4.724.300</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | 402.631 | 1.661 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>402.631</u> | <u>1.661</u> |
| | Aktiver i alt | <u>5.126.931</u> | <u>4.725.961</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | 4.879.031 | 4.479.836 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>5.118.431</u> | <u>4.717.836</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.500 | 8.125 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>8.500</u> | <u>8.125</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>8.500</u> | <u>8.125</u> |
| | Passiver i alt | <u>5.126.931</u> | <u>4.725.961</u> |
| 1 | Medarbejderforhold | | |
| 3 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Anpartskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 4.272.433 | 110.600 | 4.508.033 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Overført via resultatdisponering | <u>0</u> | <u>207.403</u> | <u>113.000</u> | <u>320.403</u> |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 4.479.836 | 113.000 | 4.717.836 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Overført via resultatdisponering | <u>0</u> | <u>399.195</u> | <u>114.400</u> | <u>513.595</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>4.879.031</u> | <u>114.400</u> | <u>5.118.431</u> |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
| 2. Andre kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar | <u>4.732.032</u> | <u>4.732.032</u> |
| Kostpris 31. december | <u>4.732.032</u> | <u>4.732.032</u> |
| Nedskrivninger 1. januar | <u>-7.732</u> | <u>-7.732</u> |
| Nedskrivninger 31. december | <u>-7.732</u> | <u>-7.732</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>4.724.300</u> | <u>4.724.300</u> |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i andre kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.724 t.kr. | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Udskudt skatteaktiv på 173 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud er af forsigtighedsmæssige årsager ikke indregnet i balancen. | | |
